0011339200072.039 - PROMOÇÃO E APOIO A EVENTOS E FESTIVIDADES ARTÍSTICAS E 

CULTURAIS33903900000 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICAFicha - 00632Fonte de 

Recurso - 150000000000 

CLÁUSULA TERCEIRA - VALOR DO CONTRATO 

O valor global do presente contrato é de R$ 15.000,00 (quinze mil reais), e nele encontram-se inclusos todos 

os custos de fornecimento, dentre eles, os encargos sociais, impostos, taxas, seguros, transportes, licenças, 

despesas de frete, garantias e todas as demais despesas necessárias para a execução do respectivo objeto.